PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

-=-t-t;x~
SA~I\IDI

O FUTURO JÁ

LEI COMPLEMENTAR NQ 12/93

ruaucnoo 1m rn~ 1: nt a o r ovo
N. 0 .•• 6 q '5 EMç.61.Q.~..l.9.?..

N..t.' .. ~.~.~: . ···············F·Ü N e 1 o N Ã ,i 1 o

SÚMULA:• Inclui no Eixo de Comércio e Servi
ços ECS-1, a Rua PETR6POLIS.

A Câmara Municipal de Sarandi, Est~
da do Paraná, aprovou e eu, MILTON
APARECIDO MARTINI, Prefeito Munici
pal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lº - Fica, por força desta Lei, inclui
da, em toda a sua extensão, no Eixo de Comércio e Serviços '
ECS-1, da Lei Complementar nQ 03/92, a Rua PE~RÓPOLIS.

sua publicação~
Art. 2Q • Esta Lei entra em vigor na data de

, .
trar10.

Art. JQ - Revogam-se as disposições em con-

PAÇO MUNICIPAL, 02 de agosto de 1993.

M II o f llU. 1:<l ~- '
MIL rdN' \p'ÀR?croo MART~

Prefeito Municipal